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Rękawice motocyklowe skórzana
RST Tractech Evo 4 CE Black

Cena 629,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 102666_BLK

Producent RST

Opis produktu
Rękawice RST Tractech Evo 4 to kombinacja najlepszych cech poprzedniej generacji tego modelu oraz wyższego poziomu
komfortu, dopasowania i ochrony.
Stworzone przy użyciu najwyższej jakości skóry bydlęcej oraz kangurzej, rękawice wyposażone są w karbonowy ochraniacz
kostek CE Level 2. Nici DuPont™ Kevlar® zostały użyte do obszycia dłoni, podwójnej warstwy skóry kangurzej oraz slidera
dłoni RST, który może okazać się niezastąpiony w razie uślizgu przy większej prędkości. Podwójne zapięcie na rzep na
nadgarstku. Podszycie DuPont™ Kevlar® w całej rękawicy zapobiegnie przecieraniu się, a elastyczne połączenie małego palca
z serdecznym zapobiegnie tzw. "finger roll" bez straty mobilności przy zmianie biegów.
Rękawice zostały zaprojektowane tak, by zmaksymalizować przepływ powietrza, skórzane panele na dłoni oraz kształt palców
wyprofilowany do manetki wzmocnią chwyt, pianka typu "memory foam" doskonale dopasuje się do dłoni gwarantując
najwyższy komfort. Rękawice TracTech Evo 4 to bezkompromisowa propozycja dla najbardziej wymagających riderów.

Materiał

Materiał wierzchni: Skóra bydlęca najwyższej jakości; skóra kangurza
Wzmocnienie z włókna DuPont™ Kevlar®

Bezpieczeństwo

Ochraniacz kostek z włókna węglowego
Ochrona palców poprzez połączenie małego palca z serdecznym
Ochraniacz kciuka
Slider dłoni

Komfort

Podwójna warstwa skóry na dłoni
Slider dłoni
Elastyczne panele na palcach
Wyprofilowane palce
Zapięcie podwójne na rzep
Wstawki z perforowanej skóry zapewniające optymalną wentylację

RST to jeden z najbardziej znanych i cenionych brytyjskich producentów odzieży i akcesoriów motocyklowych. Od
ponad trzydziestu lat RST tworzy ubrania, które wyróżniają się solidnością, atrakcyjnym designem i przemyślanymi,
praktycznymi rozwiązaniami. Nic dziwnego, że produktom RST zaufali zawodnicy startujący w Isle of Man Tourist Trophy –
jednym z najbardziej niebezpiecznych wyścigów na świecie, a marka od wielu lat jest oficjalnym partnerem imprezy.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: XS , S , M , L , XL , XXL
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